(Ciąg dalszy tego spisu jeńców podamy za tydzień.)

Z miasta Mugdenu, w pobliżu którego stoją naprzeciwko siebie gotowe do walki wielkie siły Rossji i Japonji, otrzymaliśmy od jednego z czytelników Gazety Świątecznej następujące słowa:

„Miasto Mugden, dnia 14 (1) października 1904 r.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! Nie wiem, jak mam się panu pisarzowi Gazety Świątecznej wywdzięczyć za przysyłanie mi tej Gazety, bo mi ona sprawia bardzo wielką przyjemność na tym dalekim wschodzie.